SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Rep rptindicadoresPosturaFisca

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos de! Gobierno de la Entidad Federativa

2 Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3, Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal

IIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = 1 - 11)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=11 - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

VABDA Y_OLA;I:QDA PEDROZA REYES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

del 01/ene./2019 al 31/oct./2019

Estimado

$25,628,250.76
$0.00

$25,628,250.76
$25,628,250.76
$0.00
$25,628,250.76
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$20,859,702.68
$0.00

$20,859,702.68
$18,618,432.37
$0.00
$18,618,432.37

$2,241,270.31

Devengado

$2,241,270.31
$0.00
$2,241,270.31

Devengado

$0.00
$958,275.02
-$958,275.02

iy

st

7/nov./2019
02.00p. m.

Pagado

$20,859,702.68
$0.00
$20,859.702.68
$17,840,198.70
$0.00
§17,840,198.70

$3,019,503.98

Pagado

$3,019,503.98
$0.00
$3,019,503.98

Pagado

$0.00
$958,275.02
-$958,275.02

LIC. CESAR JESUS PORRAS FLORES
SECRETARIO EJECUTIVO



